

اطلاعات و صورت‌های مالی تلفیقی



شرکت: فروشگاه های زنجیره ای رفاه	سرمایه ثبت شده: 450,411
نماد: رفاه	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 471101	اطلاعات و صورت‌های مالی تلفیقی 12 ماهه منتهی به 1398/07/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/07/30	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

ترازنامه تلفیقی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به	پایان سال مالی قبل	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به	پایان سال مالی قبل	درصد تغییرات
	۱۳۹۸/۰۷/۳۰	۱۳۹۷/۰۷/۳۰		۱۳۹۸/۰۷/۳۰	۱۳۹۷/۰۷/۳۰	
دارایی‌های جاری			بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
موجودی نقد	۵۴۳,۳۶۰	۲۸۳,۰۰۶	بدهی‌های جاری	۹۳		
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۴۵,۷۴۲	۳۹,۱۶۰	پرداختنی‌های تجاری	۵۷		۱۲۶
دریافتنی‌های تجاری	۲,۸۴۷,۰۹۸	۲,۱۸۵,۹۲۱	پرداختنی‌های غیرتجاری	۳۰		(۵۹)
دریافتنی‌های غیرتجاری	۴,۱۹۱,۵۰۷	۳,۲۰۱,۳۶۸	مالیات پرداختنی	۳۱		(۳۳)
موجودی مواد و کالا	۶,۹۹۳,۷۷۷	۲,۵۴۷,۶۲۶	سود سهام پرداختنی	۱۷۴		۴۳
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۱,۴۹۶,۶۷۶	۴,۸۲۰,۵۶۴	تسهیلات مالی	(۶۹)		۳۱
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	ذخایر			
جمع دارایی‌های جاری	۱۶,۱۱۶,۱۶۰	۱۳,۰۶۶,۶۴۵	پیش‌دریافت‌های جاری	۳۳		۱۳
دارایی‌های غیرجاری			بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش			
دریافتنی‌های بلندمدت	۳۹۷,۲۷۴	۲۸۱,۳۴۴	جمع بدهی‌های جاری	۴۱		۳۴

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به	پایان سال مالی قبل	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به	پایان سال مالی قبل	درصد تغییرات
	۱۳۹۸/۰۷/۳۰	۱۳۹۷/۰۷/۳۰			۱۳۹۸/۰۷/۳۰	۱۳۹۷/۰۷/۳۰	
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۱۶,۷۸۳	۷۱	۱۶۴,۳۸۳	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰		پرداختی‌های بلندمدت			۲
دارایی‌های نامشهود	۱۴۳,۰۸۳	۱۰۵,۰۴۱	۳۵	پیش‌دریافت‌های غیرجاری		۰	
سرقفلی	۳۱,۳۹۴	۱۱,۵۱۷	۱۷۳	تسهیلات مالی بلندمدت		۰	
دارایی‌های ثابت مشهود	۵,۹۵۹,۶۷۵	۴,۳۱۵,۰۷۴	۴۱	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان		۴۵۳,۷۶۰	۵۲
سایر دارایی‌ها	۰	۰		جمع بدهی‌های غیرجاری		۳,۱۳۴,۸۶۰	۱۳
جمع دارایی‌های غیرجاری	۶,۶۴۷,۱۰۹	۴,۶۱۳,۰۴۷	۴۴	جمع بدهی‌ها		۱۶,۳۷۳,۳۷۷	۳۱
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه		۴۵۰,۴۱۱	۰
				سهام شرکت اصلی در مالکیت شرکت های فرعی		(۷۷,۰۰۴)	۹۹۷
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان		۰	
				صرف (کسر) سهام		۰	
				سهام خزانه		۰	
				اندوخته قانونی		۵۰,۳۶۳	(۱)
				سایر اندوخته‌ها		۹۷,۰۰۰	۰
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش		۰	
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها		۰	
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری		۰	
				اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی		۰	
				سود (زیان) انباشته		۷۳۹,۵۵۵	۱۱
				جمع حقوق قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی		۱,۳۳۰,۳۰۹	۱

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به	پایان سال مالی قبل	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به	پایان سال مالی قبل	درصد تغییرات
	۱۳۹۸/۰۷/۳۰	۱۳۹۷/۰۷/۳۰			۱۳۹۸/۰۷/۳۰	۱۳۹۷/۰۷/۳۰	
	(۱۹,۱۷۳)	(۲۳,۹۹۴)	(۲۰)	سهم اقلیت			
	۱,۳۲۰,۹۶۹	۱,۳۰۶,۳۱۵	۱	جمع حقوق صاحبان سهام			
جمع دارایی‌ها	۳۲,۷۶۳,۲۶۹	۱۷,۶۷۹,۶۹۳	۲۹	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۳۲,۷۶۳,۲۶۹	۱۷,۶۷۹,۶۹۳	۲۹

صورت سود و زیان تلفیقی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۳۰	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۷/۳۰	درصد تغییرات
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص			
درآمدهای عملیاتی	۴۷,۶۵۰,۷۳۵	۲۰,۱۵۲,۸۸۷	۱۳۶
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۴۱,۶۳۰,۹۳۷)	(۱۶,۳۱۴,۶۶۹)	۱۵۵
سود (زیان) ناخالص	۶,۰۱۹,۸۰۸	۳,۸۳۸,۲۱۸	۵۷
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۶,۵۱۰,۶۳۰)	(۴,۲۳۸,۶۳۷)	۵۴
سایر درآمدهای عملیاتی	۹۶۶,۷۸۳	۵۲۶,۳۵۱	۸۴
سایر هزینه‌های عملیاتی	(۷۱۲)	(۴,۵۶۷)	(۸۴)
سود (زیان) عملیاتی	۴۷۵,۲۴۹	۱۲۱,۲۶۵	۲۹۲
هزینه‌های مالی	(۱۱۶,۵۴۶)	(۵۶,۳۹۳)	۱۰۷
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۱۸,۰۴۱	۷۰,۶۲۸	(۷۴)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۵۸,۳۲۷	۱۸۱,۹۴۳	(۶۸)
سود (زیان) قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	۴۳۵,۰۷۱	۳۱۷,۴۴۳	۳۷
سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	۰	۰	
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۴۳۵,۰۷۱	۳۱۷,۴۴۳	۳۷
مالیات بر درآمد	(۷۷,۲۶۱)	(۶۴,۸۳۰)	۱۹
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۳۵۷,۸۱۰	۲۵۲,۶۱۳	۴۲

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۳۰	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۷/۳۰	درصد تغییرات
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۳۵۷,۸۱۰	۳۵۳,۶۱۳	۴۳
سهم اقلیت از سود (زیان) خالص	۴,۴۳۲	(۳۳,۶۳۷)	--
سود (زیان) خالص قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی	۳۵۳,۳۷۸	۳۸۶,۲۴۰	۲۳
سود (زیان) پایه هر سهم			
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۸۸۳	۳۳۱	۱۷۵
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	(۱۰۵)	۱۹۸	--
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۷۷۸	۵۱۹	۵۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم			
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	
گردش حساب سود (زیان) انباشته تلفیقی			
سود (زیان) خالص	۳۵۷,۸۱۰	۳۵۳,۶۱۳	۴۳
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۷۸۸,۸۲۵	۶۰۰,۶۳۶	۳۱
تعدیلات سنواتی	(۴۹,۳۷۰)	(۹۱,۵۸۷)	(۴۶)
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۷۳۹,۵۵۵	۵۰۹,۰۳۹	۴۵
سود سهام مصوب	(۳۷۰,۳۴۷)	(۳۰,۷۱۹)	۱,۳۰۴
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	۰	
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۴۶۹,۳۰۸	۴۸۸,۳۳۰	(۴)
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰	
سود قابل تخصیص	۸۳۷,۱۱۸	۷۴۰,۹۳۳	۱۲
انتقال به اندوخته قانونی	(۲,۵۴۰)	(۱,۳۷۸)	۸۴

درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۷/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۳۰	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
	۰	۰	انتقال به سایر اندوخته‌ها
۱۱	۷۳۹,۵۵۵	۸۳۴,۵۷۸	سود (زیان) انباشته پایان دوره
	۰	۴,۸۸۷	سهم اقلیت از سود (زیان) انباشته
۱۱	۷۳۹,۵۵۵	۸۱۹,۶۹۱	سود (زیان) انباشته قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی
۴۳	۵۶۱	۷۹۴	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
۰	۴۵۰,۴۱۱	۴۵۰,۴۱۱	سرمایه
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۳۰ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید			
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۷/۳۰ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید			

جریان وجوه نقد تلفیقی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۷/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۳۰	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
			فعالیت‌های عملیاتی
۲۲	۲,۵۱۴,۹۴۹	۲,۰۸۰,۵۵۶	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی
	۰	۰	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی
۲۲	۲,۵۱۴,۹۴۹	۲,۰۸۰,۵۵۶	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی
			بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی
۲۴,۷۴۴	۱۶	۳,۹۷۵	سود سهام دریافتی
۱۰۷	(۵۶,۳۹۳)	(۱۱۶,۵۴۶)	سود پرداختی بابت استقراض
(۸۰)	۷۰,۵۸۴	۱۴,۰۶۶	سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها
۳۵۵	(۴۸,۴۳۹)	(۲۳۰,۳۴۰)	سود سهام پرداختی به سهامداران شرکت اصلی
--	۰	(۳۳)	سود سهام پرداختی به سهامداران اقلیت

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۳۰	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۷/۳۰	درصد تغییرات
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(۳۱۸,۸۷۸)	(۳۴,۳۳۳)	۸۳۳
مالیات بر درآمد			
مالیات بر درآمد پرداختی	(۱۱۳,۰۳۷)	(۴۴,۰۷۶)	۱۵۶
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری			
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۳۶,۳۳۶	۱,۴۱۰	۲,۴۷۶
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۲,۳۰۵,۹۴۱)	(۲,۹۹۴,۷۰۵)	(۳۳)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	(۴۱,۶۳۸)	(۵۴,۱۳۳)	(۳۳)
وجوه دریافتی جهت فروش شرکت فرعی	۰	۰	
وجوه پرداختی جهت خرید شرکت فرعی پس از کسر وجوه نقد تحصیل‌شده	(۵۳,۵۱۶)	۰	--
وجوه دریافتی بابت فروش سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	
تسهیلات اعطایی به اشخاص	۰	۰	
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	۰	۰	
وجوه پرداختی بابت تحصیل سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	(۵۶,۷۱۳)	(۵۵)	۱۰۳,۰۱۳
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۷,۱۸۶	۰	
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	(۲۳,۷۶۸)	(۲۸,۳۸۰)	(۱۶)
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۲,۴۳۷,۰۶۳)	(۳,۰۷۵,۸۶۳)	(۲۱)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	۲۱۱,۵۸۸	(۶۳۹,۳۳۱)	--
فعالیت‌های تأمین مالی			
وجوه حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی	۰	۰	
وجوه حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهم اقلیت	۰	۰	
وجوه دریافتی بابت فروش سهام شرکت اصلی توسط شرکت های فرعی/ سهام خزانة	۰	۰	

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۳۰	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۷/۳۰	درصد تغییرات
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
وجوه پرداختی بابت تحصیل سهام شرکت اصلی توسط شرکت های فرعی/سهام خزانه	(۶۹,۹۸۴)	(۷,۰۲۰)	۸۹۷
وجوه دریافتی حاصل از استقراض	۱۱۸,۷۵۰	۳۸۶,۸۳۶	(۶۹)
ازپرداخت اصل استقراض	۰	۰	
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی	۴۸,۷۶۶	۳۷۹,۸۱۶	(۸۷)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۲۶۰,۳۵۴	(۲۵۹,۴۰۵)	--
موجودی نقد در ابتدای دوره	۲۸۲,۰۰۶	۵۴۱,۴۱۱	(۴۸)
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	
موجودی نقد در پایان دوره	۵۴۲,۳۶۰	۲۸۲,۰۰۶	۹۲
مبادلات غیرنقدی	۰	۰	
در صورت تغییر اطلاعات ۱۳۹۸/۰۷/۳۰ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید			
در صورت تغییر اطلاعات ۱۳۹۷/۰۷/۳۰ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید			

ترازنامه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به	پایان سال مالی قبل	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به	پایان سال مالی قبل	درصد تغییرات
ارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
ارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
وجودی نقد	۳۷۷,۲۶۸	۱۷۵,۹۶۳	۵۸	پرداختنی‌های تجاری	۱۴,۳۶۵,۳۷۸	۵,۹۳۹,۲۱۹	۱۴۰
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۷۸۰	۷۸۰	۰	پرداختنی‌های غیرتجاری	۲,۱۹۵,۳۴۸	۱,۰۸۳,۹۱۵	۱۰۳
ریافتنی‌های تجاری	۷۲۶,۴۷۵	۱,۳۱۲,۴۷۰	(۴۵)	مالیات پرداختنی	۷۷,۱۶۴	۱۱۱,۹۸۴	(۳۱)
ریافتنی‌های غیرتجاری	۷,۵۵۸,۷۲۷	۳,۴۳۵,۸۹۷	۱۲۱	سود سهام پرداختنی	۱۶۷,۶۸۰	۱۱۶,۴۱۳	۴۴

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به	پایان سال مالی قبل	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به	پایان سال مالی قبل	درصد تغییرات
	۱۳۹۸/۰۷/۳۰	۱۳۹۷/۰۷/۳۰			۱۳۹۸/۰۷/۳۰	۱۳۹۷/۰۷/۳۰	
موجودی مواد و کالا	۶,۳۹۴,۰۲۵	۳,۴۹۱,۳۵۵	۱۵۷	تسهیلات مالی	۰	۳۸۶,۸۳۶	۰
پیش پرداخت ها و سفارشات	۱,۳۹۰,۶۶۷	۴۳۶,۱۹۰	۲۱۹	ذخایر	۰	۰	۰
دارایی های نگهداری شده برای فروش	۰	۰		پیش دریافت های جاری	۱,۴۳۶,۷۴۹	۱,۳۶۹,۸۳۹	۱۳
جمع دارایی های جاری	۱۶,۳۴۷,۹۴۲	۷,۸۴۳,۶۵۵	۱۰۸	بدهی های مرتبط با دارایی های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰
دارایی های غیرجاری				جمع بدهی های جاری	۱۸,۵۳۹,۰۵۵	۸,۹۰۸,۳۰۶	۱۰۸
دریافتنی های بلندمدت	۳۹۷,۳۷۴	۲۸۱,۳۴۴	۴۱	بدهی های غیرجاری			
سرمایه گذاری های بلندمدت	۳۰۸,۰۰۰	۳۰۶,۰۰۰	۱	پرداختنی های بلندمدت	۳۵,۰۳۴	۰	۰
سرمایه گذاری در املاک	۰	۰		پیش دریافت های غیرجاری	۰	۰	۰
دارایی های نامشهود	۷۹,۰۳۷	۷۴,۷۳۵	۶	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰
دارایی های ثابت مشهود	۳,۵۱۳,۰۵۵	۲,۱۷۴,۱۶۳	۶۳	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۶۷۳,۲۱۴	۴۵۰,۰۳۳	۴۹
سایر دارایی ها	۰	۰		جمع بدهی های غیرجاری	۷۰۷,۳۴۸	۴۵۰,۰۳۳	۵۷
جمع دارایی های غیرجاری	۴,۳۹۷,۳۶۶	۲,۸۳۶,۲۳۲	۵۳	جمع بدهی ها	۱۹,۲۳۶,۳۰۳	۹,۳۵۸,۳۳۹	۱۰۶
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۴۵۰,۴۱۱	۴۵۰,۴۱۱	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	۰
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	۰
				سهام خزانه	۰	۰	۰
				اندوخته قانونی	۴۵,۰۴۱	۴۵,۰۴۱	۰
				سایر اندوخته ها	۹۷,۰۰۰	۹۷,۰۰۰	۰
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	۰	۰	۰
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	۰

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به	پایان سال مالی قبل	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به	پایان سال مالی قبل	درصد تغییرات
	۱۳۹۸/۰۷/۳۰	۱۳۹۷/۰۷/۳۰		۱۳۹۸/۰۷/۳۰	۱۳۹۷/۰۷/۳۰	
			اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی			
			سود (زیان) انباشته			
			جمع حقوق صاحبان سهام			
جمع دارایی‌ها	۳۰,۶۴۵,۳۰۸	۱۰,۶۷۸,۸۸۷	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۳۰,۶۴۵,۳۰۸	۱۰,۶۷۸,۸۸۷	۹۳

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۳۰	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۷/۳۰	درصد تغییرات
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص			
درآمدهای عملیاتی	۴۷,۶۶۴,۸۱۲	۳۰,۱۳۸,۹۱۹	۱۳۷
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۴۱,۹۴۰,۳۲۴)	(۱۶,۳۱۴,۴۹۰)	۱۵۷
سود (زیان) ناخالص	۵,۷۲۴,۵۸۸	۳,۸۲۴,۴۲۹	۵۰
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۶,۰۶۰,۸۶۷)	(۴,۰۶۹,۹۵۳)	۴۹
سایر درآمدهای عملیاتی	۸۲۵,۲۷۳	۵۲۵,۹۶۳	۵۷
سایر هزینه‌های عملیاتی	.	.	
سود (زیان) عملیاتی	۴۸۸,۹۹۴	۲۸۰,۴۳۹	۷۴
هزینه‌های مالی	(۱۱۴,۹۳۸)	(۵۶,۳۹۳)	۱۰۴
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۳,۹۴۰	۵۸,۳۶۰	(۹۳)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۵۷,۸۶۸	۱۱۹,۳۹۴	(۵۲)
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۴۳۵,۸۶۴	۴۰۱,۸۰۰	۸
مالیات بر درآمد	(۷۷,۲۶۰)	(۶۳,۹۰۲)	۲۱
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۳۵۸,۶۰۴	۳۳۷,۸۹۸	۶

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۳۰		درصد تغییرات
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۳۵۸,۶۰۴	۳۳۷,۸۹۸	۶
سود (زیان) پایه هر سهم			
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۸۹۲	۵۰۵	۷۷
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	(۹۶)	۲۴۵	--
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۷۹۶	۷۵۰	۶
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم			
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	
گردش حساب سود (زیان) انباشته			
سود (زیان) خالص	۳۵۸,۶۰۴	۳۳۷,۸۹۸	۶
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۷۷۷,۴۶۶	۵۰۱,۰۳۸	۵۵
تعدیلات سنواتی	(۴۹,۳۷۰)	(۹۰,۰۳۱)	(۴۵)
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۷۲۸,۱۹۶	۴۱۱,۰۱۷	۷۷
سود سهام مصوب	(۲۷۰,۳۴۷)	(۳۰,۷۱۹)	۱,۳۰۴
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	۰	
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۴۵۷,۹۴۹	۳۹۰,۳۹۸	۱۷
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰	
سود قابل تخصیص	۸۱۶,۵۵۳	۷۲۸,۱۹۶	۱۲
انتقال به اندوخته قانونی	۰	۰	
انتقال به سایر اندوخته‌ها	۰	۰	
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۸۱۶,۵۵۳	۷۲۸,۱۹۶	۱۲

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۳۰	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۷/۳۰	درصد تغییرات
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۷۹۶	۷۵۰	۶
سرمایه	۴۵۰,۴۱۱	۴۵۰,۴۱۱	۰
در صورت تغییر اطلاعات ۱۳۹۸/۰۷/۳۰ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید			
در صورت تغییر اطلاعات ۱۳۹۷/۰۷/۳۰ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید			

جریان وجوه نقد

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۳۰	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۷/۳۰	درصد تغییرات
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
فعالیت‌های عملیاتی			
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	۴,۵۰۰,۴۹۴	۱,۳۸۶,۴۳۸	۲۲۵
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	۰	۰	
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	۴,۵۰۰,۴۹۴	۱,۳۸۶,۴۳۸	۲۲۵
بازده سرمایه گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی			
سود سهام دریافتی	۱۶	۴۴	(۶۴)
سود پرداختی بابت استقراض	(۹۰,۰۰۰)	۰	--
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۳,۹۳۴	۵۸,۳۱۶	(۹۳)
سود سهام پرداختی	(۲۱۸,۹۸۰)	(۵۰,۰۳۲)	۳۳۸
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(۳۰۵,۰۴۰)	۸,۳۲۸	--
مالیات بر درآمد			
مالیات بر درآمد پرداختی	(۱۱۲,۰۸۰)	(۲۸,۵۹۰)	۲۹۲
فعالیت‌های سرمایه گذاری			
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۱۲,۳۵۸	۱,۴۱۰	۷۷۶

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۷/۳۰	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۷/۳۰	درصد تغییرات
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۱,۸۰۱,۸۴۱)	(۹۱۵,۱۳۳)	۹۷
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	(۳۱,۱۴۸)	(۴۳,۱۳۳)	(۵۰)
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	
تسهیلات اعطایی به اشخاص	(۳,۱۶۹,۴۳۸)	(۷۷۶,۸۹۸)	۱۷۹
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	۰	۰	
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	(۲,۰۰۰)	(۶,۰۰۰)	(۶۷)
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۳,۹۸۳,۰۶۹)	(۱,۷۳۸,۷۵۳)	۱۲۹
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	۱۰۱,۳۰۵	(۳۷۳,۵۷۷)	--
فعالیت‌های تأمین مالی			
وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	
وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه	۰	۰	
وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه	۰	۰	
وجوه دریافتی حاصل از استقراض	۰	۳۳۷,۵۰۰	--
بازپرداخت اصل استقراض	۰	۰	
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی	۰	۳۳۷,۵۰۰	
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد		(۴۵,۰۷۷)	
موجودی نقد در ابتدای دوره	۱۷۵,۹۶۳	۲۲۱,۰۴۰	(۲۰)
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	
موجودی نقد در پایان دوره	۱۷۵,۹۶۳	۱۷۵,۹۶۳	۰
مبادلات غیرنقدی	۰	۰	

در صورت تغییر اطلاعات ۱۳۹۸/۰۷/۳۰ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید

در صورت تغییر اطلاعات ۱۳۹۷/۰۷/۳۰ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید